Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

центр развития ребенка – детский сад №118 г. Сочи

354200, г. Сочи, ул. Партизанская, 16, тел./факс 8(862) 2702507

ИНН 2318020034, ОГРН 1022302795130, е-mail: primaryschool118@edu.sochi.ru
ПРИКАЗ
16.01.2017г.                                                                                               № 22/2
О подготовке и проведении

заседания педагогического совета
В соответствии с годовым планом работы МДОБУ № 118 г. Сочи, планом работы КИП на 2017 год, с целью повышения уровня компетентности и профессионального мастерства педагогов в поисково-исследовательской деятельности с дошкольниками ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дату проведения педагогического совета 27.01.2017 г.
2. Утвердить тему педагогического совета «Поисково-исследовательская и проектная работа в системе познавательного развития по нравственно-патриотическому воспитанию дошкольников.
3. Старшему воспитателю Посадневой Р.И. разработать план проведения заседания педагогического совета.
4. Старшему воспитателю Кривченя М.В. подготовить аналитическую справку по результатам тематического контроля нравственно-патриотического воспитания дошкольников.
5. Воспитателям подготовить выступления и мультимедийные презентации с целью обмена опытом по нравственно-патриотическому воспитанию дошкольников.
6. Ответственность за техническое сопровождение представления мультимедийных презентаций возложить на педагога дополнительного образования Титова В.Н.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                               Т.В. Пономаренко
С приказом ознакомлены:

	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.